

Gliwice, 10 grudnia 2019 r.

### NOWA TECHNOLOGIA SYPIE PREZENTAMI W CH FORUM

### KARTY PODARUNKOWE I APPKA – NA ŚWIĘTA OD FORUM

Gliwickie CH FORUM zachęca do łAPPania świątecznych prezentów ze specjalną aplikacją konkursową, z której można jeszcze korzystać do 15 grudnia. Tym, którzy nie mają pomysłu, co dać bliskim pod choinkę, poleca zakup kart podarunkowych.

Do multimedialnej zabawy z aplikacją **FORUM Prezentów**, na pograniczu świata wirtualnego i realnego, CH FORUM zaprasza klientów od 9 do 15 grudnia. Aby włączyć się do gry wystarczy **zainstalować aplikację** i zrobić **zakupy** za co najmniej **50 zł** (maksymalnie w dwóch sklepach). Następnie zgłosić się z paragonem do **hostessy**, która zeskanuje unikalny **kod QR** i umożliwi rozpoczęcie poszukiwań.

Po uruchomieniu w aplikacji funkcji „**Zagraj**”, szukanie poukrywanych w przestrzeni centrum prezentów odbywa się poprzez **kamerę** smartfona. To dziecinnie łatwe, a zabawy przy tym co niemiara. Klienci nagrody mogą **odbierać** w punkcie obsługi gry, w dowolnym momencie w czasie trwania akcji.

Na graczy czeka mnóstwo **prezentów**. Są nimi zegarki na pasku żelowym, nauszniki świąteczne, karty przedpłacone o wartości 50 zł oraz tablety.

### KARTA PODARUNKOWA POD CHONIKĘ

**Karta podarunkowa** to zawsze „bezpieczny” **prezent**, również świąteczny. Od **2 grudnia** w punkcie informacyjnym CH FORUM można **zakupić** taką kartę – płacąc gotówką lub własną kartą płatniczą. Obdarowany będzie mógł posłużyć się nią prawie **w każdym** sklepie na terenie CH FORUM, w tym w hipermarkecie **Carrefour** oraz niektórych stoiskach na pasażu. Dla wygody klientów sprzedaż kart będzie możliwa także internetowo, za pośrednictwem **dedykowanej strony**.

### O CENTRUM HANDLOWYM FORUM W GLIWICACH

**FORUM**: centrum handlowo-rozrywkowe położone w ścisłym **centrum Gliwic**. 43.000 m kw. pow. handlowej i 120 najemców czyni z niego **jedno z największych** na Górnym Śląsku i w Zagłębiu. **Świetna lokalizacja**, doskonałe połączenie z siecią drogową i transportem publicznym oraz rzesza lojalnych klientów to główne czynniki sukcesu FORUM. W **2017** roku obiekt przeszedł gruntowną **modernizację** części wspólnych i pasażu, pojawiły się także nowe ciągi komunikacyjne i rozwiązania funkcjonalne.

Wśród najemców CH FORUM są renomowane **marki modowe** i z sektora „**zdrowie i uroda**”, w tym m.in.: C&A, CCC, Deichmann, Douglas, H&M, KappAhl, New Yorker, Reserved, Rossmann, Sephora, SuperPharm. Inne branże także reprezentowane są przez wiodące marki: RTV Euro AGD, Pepco, Empik, Martes Sport, Smyk, TEDI, DUKA, Home&You. Część rozrywkowa FORUM to m.in. 13-ekranowe kino Cinema City – jedyny multiplex w Gliwicach oraz klub **My Fitness Place**.

**Strefa restauracyjna** o oryginalnej architekturze i stylistyce to przyjemne miejsce spotkań mieszkańców Gliwic, dodatkowo stanowiące o atrakcyjności rynkowej centrum handlowego. W centrum pod nazwą **Biblioforum** działa także jedyna w swoim rodzaju filia biblioteki publicznej. Właścicielem CH FORUM w Gliwicach jest **DEKA Immobilien GmbH**; zarządcą: **MVGM**, jedna z czołowych w Europie firm w obszarze zarządzania nieruchomościami. FORUM Gliwice jest laureatem **prestiżowych nagród branżowych**. Najważniejsze z nich to:

- **Silver Solal Marketing Awards** by ICSC w 2014, 2013, 2012, 2010, 2009;
- **2011 International Property Awards** – Highly Commended;
- Wyróżnienia w programie **PRCH Retail Awards** w 2011 i 2015 r.;
- Nagrody Główna w konkursie **PRCH Retail Awards** w latach 2012 i 2016.